



## Modification no 001 à la demande de soumissions

### Volet 1 : Mise à jour de l'entente d'approvisionnement des Services du Centre de contact d'entreprise (SRUC)

Sollicitation No.	<b>BPM010227/D</b>	Date :	15 décembre , 2021
Dossier GCDOCS No.	S.O.	Référence GETS No.	

Bureau d'émission	Services partagés Canada 180, rue Kent, 13 <sup>e</sup> étage Ottawa (Ontario) K1P 0B5		
Autorité contractante (L'autorité contractante est la personne-ressource pour toutes les questions et tous les commentaires au sujet du présent document.)	Nom	James Graves	
	Numéro de téléphone	(613) 668-9563	
	Adresse e-mail	<a href="mailto:james.graves2@canada.ca">james.graves2@canada.ca</a>	
	Adresse postale	K1P 0B5	
Date et heure de clôture	<b>6 janvier, 2022 @ 14 :00h</b>		
Fuseau horaire	Heure de l'Est (HE)		
Destination des biens/services	Sans objet – Processus de préqualification seulement		
Adresse de courriel pour la soumission de la réponse avant la date de clôture	Les réponses doivent être soumises dans le portail P2P  Pour toute question ou préoccupation, veuillez envoyer un courriel à l'autorité contractante : <a href="mailto:james.graves2@canada.ca">james.graves2@canada.ca</a>		

Cette modification no 00 1 à la demande de soumissions vise à :

1 – Publier la réponse du Canada aux questions de l'industrie;

### 1) Publier la réponse du Canada aux questions de l'industrie :

<b>Amd 001</b>	
Question 1	Pouvez-vous vérifier que les formulaires B et C de l'annexe sont ce qui doit être préqualifié?
Réponse 1	Les répondants doivent satisfaire aux exigences en matière d'expérience obligatoire de l'annexe B et aux exigences de service obligatoire de l'annexe C. Veuillez vous reporter à l'article 4.4 Contenu de la réponse pour la documentation requise dans une présentation d'appel de demandes dans le présent processus.
Question 2	Plus loin dans la demande d'habilitation de sécurité, il semble que « les organisations doivent être parrainées avant de pouvoir s'inscrire et commencer le processus de filtrage ». Pouvez-vous nous parrainer pour que le processus de sélection soit lancé avec le PSC de SPAC?
Réponse 2	Le Canada confirme qu'il parrainera tout répondant qui tentera d'obtenir une habilitation de sécurité.
Question 3	Annexe K - DP et clauses contractuelles qui en découlent - Pouvez-vous nous donner des précisions sur l'objet de ce formulaire? Devons-nous le remplir et le soumettre? Ou ne sert-il qu'à titre d'exemple et aucune action n'est requise de notre côté.
Réponse 3	Il n'est pas nécessaire de remplir ou de soumettre ce formulaire.  L'annexe K fait partie du modèle de demande de soumissions et des clauses contractuelles qui en découlent en vertu de l'arrangement en matière d'approvisionnement. L'intimé accepte d'être lié par toutes les modalités de la présente demande de soumissions, y compris les documents qui y sont incorporés par renvoi.
Question 4	Êtes-vous en mesure d'accorder une prolongation de deux semaines à cette demande de modification de la loi? Cette RFSA est publiée pendant la saison des fêtes, nous avons plusieurs employés qui prennent des vacances.
Réponse 4	Le Canada ne prolongera pas cette date de clôture de l'appel de demandes
Question 5	Les entreprises de l'extérieur du Canada peuvent-elles en faire la demande?
Réponse 5	Oui, mais les organisations doivent satisfaire aux exigences obligatoires de la présente appel de demandes.
Question 6	Devrons-nous venir là-bas pour des réunions?
Réponse 6	Aucune réunion n'est requise pour cette appel de demandes. Si cela change, les réunions se dérouleront virtuellement.
Question 7	Pouvons-nous effectuer les tâches (liées à la demande de propositions) à l'extérieur du Canada?

Réponse 7	Oui, mais les organisations doivent satisfaire aux exigences obligatoires de la présente appel de demandes.
-----------	---

## TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES

Voici un résumé des pièces jointes ou des modifications apportées à ce jour à la présente demande de soumissions :

Suivi des documents	Répartition	Date :	Désignation des marchandises
Modification 001	P2P & Acheter et vendre	2021-12-15	- Réponse du Canada aux questions de l'industrie